



קוריאה, גן עדן לספורט, לתיירות, לנופש וקניות



השנה קוריאה אירחה את משחקי המונדיאל, World Cup
עכשיו קוריאה רוצה לארח את התערוכה העולמית, Expo 2010



קוריאה היא ארץ תיירות מובהקת שישראלים רבים ימצאו בה עניין. ביקור בקוריאה מתחיל עם נחיתה באינצ'ון, נמל התעופה הבינלאומי החדש והמודרני של סיאול. אחד הגדולים באסיה שניבנה ממערב לעיר הבירה השוכנת במרכז חצי-האי של קוריאה. סיאול עם אוכלוסייה של 11 מיליון תושבים חצויה על ידי הנהר חאן. העיר שנהרסה במלחמת קוריאה בשנות ה-50 המוקדמות, נבנתה מחדש. עתיקותיה שוקמו ומספר מרשים



של גורדי שחקים שניבנו בארכיטקטורה מודרנית מקיפים את ארמונותיה העתיקים של העיר. המטייל הישראלי ימצא עניין מיוחד בשיטוט בחלק הצפוני של העיר שהינו למעשה מרכז קניות אחד גדול. בחלק הדרומי של סיאול מעבר לנהר חאן מתנשאים מגדלים ומרכזים מסחריים המצטיינים בארכיטקטורה מיוחדת. בשני חלקי העיר קל לטייל ברגל. מומלץ לנוע ברכבת התחתית המפוארת של סיאול בין החלק הצפוני והדרומי של העיר.

האזורים העירוניים המקיפים את סיאול עשירים באתרים היסטוריים רבים. שרידים של טירות ומבצרים עתיקים, בתי יוצר של קדרות ומקדשי קבורה מלכותיים. בשנים האחרונות האזור כוסה בפארקים לנופש ובידור, מרכזי נופש ושעשועים המושכים אלפי תושבים ותיירים. האזור שמקיף את סיאול כולל את שתי הערים הגדולות אינצ'ון וסובון (Incheon, Suwon) ואטרקציות רבות

הנמצאות באזור שוות ביקור. כמו למשל, האי Kanghudo, הכפר המציג פולקלור קוריאני, מבצר Suwonsong, בתי הקדירה באינצ'ון וכמובן עיירת פנמונג'ון שם עובר קו הגבול בין שתי הקוריאות. האזור הדרום מזרחי של קוריאה עשיר באתרים היסטוריים לתיירים. אזור זה שימש את מלכות סילה העתיקה ממנו נובעות ידיעות רבות על תרבות בודהיסטית. העיר פוסון היא הנמל העיקרי והעיר השנייה בגודלה בקוריאה אחרי סיאול. תושבי פוסון מגלים חמימות ופתיחות לתיירים. בסביבותיה של העיר מצויים מקדשים בודהיסטים ומעיינות-מרפא חמים. העיר Kyongju הסמוכה לפוסון שימשה במשך כאלף שנה כבירתה של שושלת סילה והיא מייצגת את תקופת הזהב של התרבות הקוריאנית. ישנם בעיר קברים של מלכה העתיקים של קוריאה, וכן פגודות, פסלים, מקדשים ושרידים היסטוריים רבים שמציגים את גדולתה של השושלת. לא במקרה קונגשו נקראת מוזיאון בלי חומות.

האי טשודו, כ-100 ק"מ דרומית מחצי האי, מצטיין באקלים הסובטרופי, ב-256 ק"מ של חופים עם חולות זהב ועם פסגת ההר הלה. זהו הר געש לא פעיל המתנשא לגובה של 1950 מטר. זהו מקום נופש אידאלי לתיירים הבאים לירח דבש. האזור המזרחי של קוריאה מצטיין באתרי סקי מפותחים ואתרים היסטוריים מרהיבים. הטבע משופע במפלי-מים, במערות, מעיינות מרפא, חופי חול, פארקים לאומיים וכפרי דיג. האטרקציה המרכזית נמצאת בהר סורקסאן (Soraksan) המוכרז כפארק לאומי הידוע בפסגות הגרניט, העמקים הירוקים, היערות



נוח ונעים. הקיץ חם ולח, עם גשמי מונסון שפוקדים את קוריאה בתקופה זו. החורף קר ויבש עם אפשרויות לשלג. ישראלים פטורים מוויזת תייר, לשהייה עד 90 יום. אפשר להגיע לסיאול דרך בנגקוק או דרך יעד באירופה, משם אפשר לטוס לסיאול בחברת התעופה הלאומית של קוריאה. נסיעה במונית בסיאול יקרה

ולכן מומלץ לנוע ברכבת התחתית המפוארת בסיאול ובפוסון. שירות הרכבות בתוך קוריאה אמין וסביב מבחינת המחירים. קיימים מלונות בכל הרמות אך מומלץ לחוות את החוויה של שינה על ריצפה מחוממת בחדר קוריאני מסורתי. בבתי המלון מוסיפים לחשבונך 10% כך שאין צורך בטיפ. אין לשתות מים לא רתוחים אלא במלונות מפוארים. מים רתוחים ומים מינרליים נמכרים בחנויות.

מספרי טלפון חירום: למשטרה 112, לשרותי אמבולנס ומכבי אש 119. הנהלת המלון תזמין רופא או אמבולנס לפי בקשה. במקרה של חירום רפואי ברחוב תבקש סיוע מהולך רגל או איש משטרה. שאו איתכם את מספר הטלפון של השגרירות. מרכז לחפצים שאבדו נמצא במטה משטרת סיאול, טל: 1282 298 02-1282 299 02. מידע נוסף אפשר לקבל במרכז למידע לתייר של משרד התיירות הקוריאני, טלפון 02 757 0086, פקס 02 757 5997 או אצל הקונסיירג' במלון.

הצפופים, המקדשים ומפלי המים. בנוסף לפסטיבלים העממיים העשירים והצבעוניים, המתקיימים במשך כל השנה, קוריאה מציעה לתיירים גם מגוון רב של בידור כמו קונצרטים של מוסיקה קלסית, הצגות ריקוד עם מסיכות מסורתיות. אפשר גם להרים כוסית עם ידיד באחד הברים, לרקוד בדיסקוטקים ובהצגות בסגנון בתי הקזינו של לאס וגאס. בסיאול ובכרכים אחרים בקוריאה התייר אנין הטעם ימצא שפע של מוזיאונים, וגלריות ובהם ציור, קליגרפיה, פיסול, יצירות ארכיטקטורה, קרמיקה ואומנויות אחרות.

קוריאה היא גן עדן לקניות. בסיאול הבירה מצויים בתי כל-בו וחנויות שרשרת המייצגות את כל המותגים של הרשתות הבינלאומיות. מרכזי הקניות העממיים נמצאים בשווקים העתיקים הבנויים בשטחים תת-קרקעיים של תחנות הרכבת. קוריאה מוגדרת על ידי תיירים כגן עדן לקניות. הוון (WON) הוא המטבע הקוריאני. שער החליפין תמורת דולר נקבע על-ידי הבנק המרכזי. כרטיסי אשראי וויזה, אמריקן אקספרס, מסטר-כארט, דינרס ואחרים מכובדים במלונות, מסעדות, בתי כל בו וחנויות. בסתיו קוריאה נמצאת בתחום הגיאוגרפי של 4 עונות. בסתיו ובאביב מזג האוויר נוח ביותר. השמיים כחולים ובהירים. החום